
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/601/23 
RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH 

z dnia 23 marca 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Siechnicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40) Rada Miejska w Siechnicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy - Zielona, dla drogi gminnej, zlokalizowanej w mieście Siechnice, obręb 
Siechnice, gmina Siechnice, na części działek o numerach 652, 173/1 oraz na działkach nr, 191/3, 188/1, 183/1, 
175/1, 806/1, 158/12, 157/1, 156/4, 153/2, 150/7, 149/3, 148/2, 147/4, 145/8, 144/13, 144/17, 144/25, 144/19, 
143/2, 140/2. 

§ 2. Położenie ulicy określają załączniki nr 1, 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siechnic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 
Roman Kasprowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 marca 2023 r.

Poz. 2145



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVII/601/23 

Rady Miejskiej w Siechnicach 

z dnia 23 marca 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy Zielona w Siechnicach 

 

 

© 2015 GISPartner, Wszystkie prawa zastrzeżone.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2145



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVII/601/23 

Rady Miejskiej w Siechnicach 

z dnia 23 marca 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy Zielona w Siechnicach 

 

 

© 2015 GISPartner, Wszystkie prawa zastrzeżone.  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2145



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVII/601/23 

Rady Miejskiej w Siechnicach 

z dnia 23 marca 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy Zielona w Siechnicach 

 

 

© 2015 GISPartner, Wszystkie prawa zastrzeżone.  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2145


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-03-30T10:51:31+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




